3. Palmes accipientes flect. utr. genu oscul.
prius ramum, dein manum Celebr. Canon. Ca-
thedr. stant imeclin. palm. accip. atque ante
Subd. et Diae. Mis,

4. Palmae benedictae tementur manibus ad
Proces. et ad cantatum Pass. et Evang.

Viol. Dom. Palmarum. 1 cl. De ea—sdx. off. ut
in Psalt. et pr. . ac Dom. Pass. In Mis. unica
oratio (smper. omittr.) Cr. Prf. § ult. Ev. in
Mis. solemni ,In prineip.* in aliis — ,cum
appropinquasset*. Vesp. de Dom. Ad Compl.
preces De S. Isidoro CED. h. a. fit 18 hua.

Viol, F. 2. Fer. 2-da Maioris Hebdom. De ea —
splx. off. ut in Psalt. et pr. L. Invit. et Hymn.
wt Dom. praec. Ad Laud. et HH. hodie et per
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seq. biduum ant. pr. et preces ferial. (in choro
flexis gemibus). Prima cum. 4 Ps. et ita seq.
biduo. Mis. pr. sine Gl., sine Cr. 2-da or.
Eecel. ttm. Prf. § in fine ,Benedic. Dno* et
oratio super populum etsic seq. biduo. Vesp.
ut in Psalt. et pr. 1. com. S. Vincentii Fer-
rerii C. (k. a. simplific.).

Viol. 8. Feria 3-tia Maior. Hebdom. De ea—splx.
ut heri mot. In Mis. com S. C. ,Passio* Vesp.
ut in Psalt. et pr. 1., com. S. C.

Viol. Feria 4-ta Maior. Hebdom. De ea. splx. wt
fer. 2-da mot. Vesp. in loco.

Ante inchoation. Matutini accendr. 15 can-
delae cerae flavae (superior alba) in triangulo,
quod pontr. a parte Epist. et 6 in altari Maj.,
quae dein succesive, ad finem cujuslib. Psal.
ubi de more Gloria Patri ponitr., extinguuntur
incipiendo a parte Evang. et candela inferiori,
in dltari vero ad ultimas stroph. cantici Bene-
dictus a versu Ut sine timore ete.

1. Terminatur Offic. per. or. Respice, quae-
mus, qua sine cantu obsoluta, fit fragor.

2. Sequenti triduo transeuntes ante Altare
Majus genuflect. Cruci, exceptis Celebranie,
Praelatis majorib. et Canonicis Cathedralib. qui
tamen et ipsi feria VI post detection. { genuflect.
per. Offic. huy. diei.

3. Post sacrum solemme Fer. V. usq. ad Mis.
Sabb. Sameti non administratur Sanctiss. Sa-
crament. nec publice, nec privatim, nisi infir-
mis per modum Viatiei.

4. Missae privatae, Votivae, etiam solemmes
pro re gravi, et de Requiem etsi praesente cor-
pore (quod in Ecclesiam inferri mon potest)
prohib. triduo seq.

5. Hoe triduo non possunt fieri nec Exe-

Dir. Vil. 3
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quiae, nec Sepultura solemnis, sed omnia tum
domi, ubi jacet defunctus, tum in coemeter.
dicntr privatim, submissa voce. Sabbato S. ad
vesperam sepelire_solemniter jam licet.

6. Aqua benedicta removetur @ vasis ecclesiae.

7. Hodie et biduo seq. sero cantatr Matutinum
Tenebrarum cum Laudibus diei sequent. sub ritu
duplici, et ad ejus aliarumg. Horar. initeum
formatr. signum . dum dientr. verba I-ae
Antiph. vel Psalmi: nam Deus in adjutorium
omtr. aeque ac Gloria Patri in fine Psalmor.
5. Viol. et Alb. COENA DOMINI—dx. 1 cl.—Of-
fic. hodiernum et biduo seq. fit sicut mttr. in
Brev. et Missali in suis locis.

a) Hodie et seq. biduo non legtr Marty-
rolog.

b) In officio hodierno adhibtr color viol.

¢) Horae minor. absolvuntr in Choro stne
cantu.

d) In Missa, quae est propria, adhibtr co-
lor albus, sed non dictr Ps. Judica, nec Glo-
ria Patri ad Introitum et ad Ps. Lavabo.

¢) Cantatur solemniter Gloria, sub quo pul-
gantur organum et campanae, quae deinceps
silent usq. ad Gloria in Sabb. gancto.

f) Oratio unica.

g) Credo.

h) Praefatio de Cruce.

i) Communicantes. Hanc igitur et Que pre-
die propria.

4) Osculum pacis non datur.

%) Fit Communio Cleri de praecepto, et po-
puli de constlio. Sacerdotes omnes, alicui ec-
clesiae adscripti, de manu Celebrantis 5
Communion. accipere debent. In civitate epis-
copali de manu Episcopi.

=)
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!) Ultim. Evang. S. Joan. In principio, ad
quod non signatur altare, sed tabella, vel
liber.

m) In Ececl. Cathedralib. Consecratio SS. Ole-

~ orum *).

n) Consecrantur in omnib. ecclesiis ¢res Ho-
stéae, quar. una hodie, altera cras a Celebrte
sumitur, tertia vero reservatur pro Sepulchro.
Hostiae, pro die crastino reservandae, ponun-
tur in calice, operto palla, patena desuper
inversa et velo albo cum ligamine affixo, et
finita Missa, portantur in processione ad aliq.
locum in eccles. decenter ornatum; deinde
rectntur Vesp. in choro ¢ine cantu cum can-
delis accensis.

0) Finitis Vesp. denundtr. a celebr. nduto
alba et stola violac. omnia altar. (crux et ean-
delabra manent erecta). Ad denudationem
altarium recitatur alternatim a Celebrante et
Ministris ss. Ant. Diviserunt sibi et Ps. Deus
meus, respice im me.

p) Post haec ubi consuetudo et jus indulgent
fit Mandatum, ad normam in Missali positam.

F. 6. Nig. PARASCEVE,—dx. 1 cl.

a) Horae minor. absolvntr sine cantu et si-
ne lumine.
b) Crux altaris major. tegtr. velo nigro.

*) Praeceptum renovandi Oleum obligat sub gravi.
Attamen, si novum Oleum haberi non possit, antiquo
uti licitum est, si vero hoc non sufficiat, aliud non
consecratum, in minori tamen quantitate, quam ve-
tus addere fas est (Ril. Rom.). Idque saepius fieri
potest, quamvis paulatim longe etiam major quantitas
addatur, quae ag Episcopo consecrata fuit initio, mo-
do tamen in unaquagque mixtione minor sit altera
parte, in quam infunditur (S. Lig. n. 708).
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¢) Ministri ss. utntr in Eccles. Cathedr. pla-
netis plicat., alibi stola ttm. et manip. super
albam.